МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА»

ПРИКАЗ

09.01.2024 № 54

О назначении ответственных лиц за отбор суточных проб

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодежи», строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления

блюд в соответствии с меню, выполнением норм и калорийности, а также

осуществления контроля по данному вопросу в 2024 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за отбор суточных проб готовой

продукции (всех готовых блюд) поваров муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский

сад № 9 «Радуга».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на шеф-повара

Чичкину Е.В.

Директор                                                                 Ю.А.Ячникова